
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 

Corso Italia, 1 - 17100   SAVONA  - Tel.  019 /842901 - C.F. 80012240091 

Indirizzo  PEC:  uspsv@postacert.istruzione.it -  E-mail:  usp.sv@istruzione.it 
 

Prot. n. 3105 /P/M                                                                           Savona, 4 settembre  2014 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTI i provvedimenti di quest’Ufficio Prot. n. 2179/P/M del 24 luglio 2014 e   Prot. n. 2982 /P/M del 
27 agosto 2014   con il quale è stato disposto l’elenco dei docenti aventi titolo alla trasformazione 
del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale per la scuola secondaria di secondo grado;  
 
 CONSIDERATO che l’accoglimento delle richieste del precitato personale docente rientra nel 
contingente massimo provinciale di posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro da 
tempo pieno a tempo parziale; 
 
CONSIDERATO che in sede di adeguamento dell’organico di diritto all’organico di fatto è stato 
necessario, tenuto conto dell’unicità dell’insegnamento, provvedere alla variazione dell’orario di 
servizio dei docenti già titolari di contratto di part-time   
 
VISTE le domande dei docenti nominati in ruolo a decorrere dal 01/09/2014, richiedenti la 
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale;  
 
                                                         

D I S P O N E 
 
L’integrazione dell’elenco dei docenti degli Istituti di Istruzione Secondaria di Secondo Grado 
aventi titolo alla trasformazione del rapporto di lavoro, a decorrere dal 1° settembre 2014, da: 
 

• tempo pieno a tempo parziale 
• variazione d’orario   

 
TRASFORMAZIONE DA TEMPO PIENO A TEMPO PARZIALE 
 
CLASSE DI CONCORSO A047 
GUIDUCCI MARCO       ITIS ALBENGA  ORE 14 P.T.  V.       RUOLO 01/09/2014 
 
 
 
VARIAZIONE   D’ORARIO  
 
CLASSE DI CONCORSO A038 
FERRARO PAOLA  tit. ITIS ALBENGA  
ass. provv. A038  ITG SV SER. H.9 + ITG SV H. 6    DA ORE 14 A ORE 15 V 
 
CLASSE DI CONCORSO A050 
LUCARELLI CRISTINA ITC “BOSELLI” SV    DA ORE 10 A ORE 12 V 
 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 

Corso Italia, 1 - 17100   SAVONA  - Tel.  019 /842901 - C.F. 80012240091 

Indirizzo  PEC:  uspsv@postacert.istruzione.it -  E-mail:  usp.sv@istruzione.it 
 

 
 
I Dirigenti Scolastici provvederanno alla stipula del relativo contratto e ne invieranno copia 
a quest’Ufficio Scolastico Provinciale 
 
 
ED/pg 
                               IL DIRIGENTE  
         Dott.ssa  Franca RAMBALDI 
             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993) 
 
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO                  LORO SEDI 
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO         SAVONA 
ALLE OO.SS.                                    LORO SEDI 
ALL’UFFICIO RUOLO                       SEDE 
SITO WEB                                    SEDE 
    

 
 
 
 
 


